
Position Plaque NOM Prénom Team Battice Magnée Bilstain Magnée2 Battice2 Fourons Bilstain2 Retinne Saive Houtain Bonus TOTAL

1 228 GARNIER Thomas Rochefort 43 40 47 43 50 47 0 50 50 40 100 510

2 124 LOUPPE Vincent Vaux sous Chèvremont32 30 34 40 36 28 39 34 29 35 100 437

3 201 BERNAERTS Stan Hever 28 33 21 37 34 34 40 30 34 38 100 429

4 311 GARNIER Thibault Rochefort 39 39 33 41 43 45 0 0 43 45 100 428

5 111 GOFFAUX Bruno Andenne 27 29 23 35 35 25 36 33 31 37 100 411

6 316 DE JONG Olivier Riemst 0 31 0 39 33 39 43 39 33 36 100 393

7 45 DIDELOT Stéphane Stavelot 0 0 0 38 40 36 47 38 38 34 100 371

8 34 LA COLA Frédéric Amay 18 15 18 32 30 19 35 23 25 33 100 348

9 209 D'HOOGE Matthijs Kalmthout 21 20 17 30 28 20 34 0 22 31 100 323

10 6 GIELEN Chris Maaseik 24 24 22 33 0 24 38 18 27 0 100 310

11 103 VANHEESWYCK Bjorn Zonhoven 31 22 25 0 0 0 37 35 26 30 100 306

12 331 BONTEMPS Manon Hannut 0 12 0 26 26 16 33 20 0 32 100 265

13 37 CUPERS Renaud Herve 25 23 20 36 37 30 41 31 0 0 243

14 131 SOERS Danny Pelt 0 25 38 0 0 37 45 45 37 0 227

15 227 BAUWENS Aaron Eksaarde 0 36 27 0 39 33 0 32 28 0 195

16 47 HUYSMANS Glen Gierle 0 0 0 0 0 40 50 41 0 43 174

17 304 BRUYNINCKX Nick Beerse 34 35 30 34 0 35 0 0 0 0 168

18 31 DELFOSSE Sébastien Herve 50 50 0 0 0 0 0 47 0 0 147

19 32 JACOBS Gody Urmond 47 0 0 0 0 50 0 0 47 0 144

20 9 NAUMANN Andy Lanaken 0 19 19 28 0 23 0 26 17 0 132

21 314 HENRARD Colin Montzen 16 0 26 27 32 0 0 29 0 0 130

22 101 BAJOT Steve Stavelot 45 0 0 0 0 41 0 43 0 0 129

23 121 BROUCKMANS Yoni Tessenderlo 38 43 0 0 0 43 0 0 0 0 124

24 313 CHARLIER Alexis Theux 37 0 32 0 0 0 0 0 36 0 105

25 130 VAN VLASSELAER Jurgen AS 0 37 0 0 0 27 0 0 0 39 103

26 312 DEGEE Dylan Aywaille 30 13 28 0 0 0 0 0 30 0 101

27 48 GENGOU Vincent Spa 0 0 0 0 0 0 31 21 19 29 100

28 102 MANDERVELT Hans Tongeren 26 14 13 0 0 18 0 0 0 27 98

29 123 ALOFS Jean-Marie Herve 35 32 31 0 0 0 0 0 0 0 98

30 239 SCHMITZ Valérie La Calamine 0 0 0 0 0 0 32 19 18 28 97

31 141 MATIJEVIC Mario Attert 0 0 0 0 41 31 0 22 0 0 94

32 129 MOBIUS Jürgen Genk 0 47 45 0 0 0 0 0 0 0 92

33 42 REMACLE Sébastien Herve 0 18 15 29 29 0 0 0 0 0 91

34 238 HAC Jean-Sebatien Stavelot 0 0 0 47 0 0 0 40 0 0 87

35 138 SLECHTEN Johan Bilzen 0 0 0 45 0 0 0 0 39 0 84

36 308 VONCKEN Valère Gemmenich 0 11 0 0 27 21 0 25 0 0 84

37 234 LEHNEN Thomas Rodt 0 0 43 0 0 0 0 37 0 0 80

38 309 RAUSCH Geoffrey Athus 29 0 0 0 0 0 0 0 40 0 69

39 38 VAN WAEYENBERGEKevin Trooz 33 0 0 0 0 0 0 0 35 0 68

40 318 MEESSEN Dylan Montzen 0 0 29 0 0 0 0 36 0 0 65

Classement G-SKIN CUP 5 / JPL PRESTIGE



41 224 PASTEGER Loïc Stembert 36 0 24 0 0 0 0 0 0 0 60

42 44 PIP Jérémy Malmedy 0 0 11 0 0 0 0 0 45 0 56

43 306 BROUCKMANS Joachim    0 28 0 0 0 26 0 0 0 0 54

44 307 PLAISIER Tymen Eysden 0 0 0 0 31 22 0 0 0 0 53

45 137 VERSTRAETE Peter Paal 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 50

46 237 NYSSEN Kévin Gemmenich 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 50

47 322 VAN VLAENDEREN Guillaume Esneux 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 50

48 140 FEYAERTS Wim Haacht 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 47

49 229 RADOUX Robin Wonck 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 47

50 127 VANHAVERBEKE Kurt Evergem 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 45

51 139 SOENEM John Maasmechelen 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 45

52 29 HEUSDENS Niels Sint Truiden 0 41 0 0 0 0 0 0 0 0 41

53 43 MIESSEN Christian Kerkrade 0 0 41 0 0 0 0 0 0 0 41

54 49 VALENTIN François Romsée 0 0 0 0 0 0 0 17 24 0 41

55 50 CRUYSBERGHS Sam Aargimont 0 0 0 0 0 0 0 0 41 0 41

56 229b FORTHOMME Adrien Stoumont 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41

57 240 COPUS Nathan Vaux-Sur-Sûre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 41

58 125 DUPUIS Martin Court St Etienne 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

59 132 JURETZEK Hans-Jurgen Würselen 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 40

60 133 GRIFNEE Frédéric Aubel 0 0 39 0 0 0 0 0 0 0 39

61 41 JACOBS James Aarschot 0 38 0 0 0 0 0 0 0 0 38

62 144 DONNE Mark Hamont 0 0 0 0 0 38 0 0 0 0 38

63 319 SOENEN Ian Maasmechelen 0 0 0 0 38 0 0 0 0 0 38

64 134 GERARD Frédéric Aubel 0 0 37 0 0 0 0 0 0 0 37

65 135 BASTIN Jean Verviers 0 0 36 0 0 0 0 0 0 0 36

66 136 BASTIN Robert Pépinster 0 0 35 0 0 0 0 0 0 0 35

67 40 LOWIES Jérôme Amay 0 34 0 0 0 0 0 0 0 0 34

68 39 OOSTERBOS Bram Meeroeetern 0 16 0 0 0 17 0 0 0 0 33

69 51 GOOSSENS Michael Jemeppe 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 32

70 143 VAN DE PERRE Nick Ravels 0 0 0 0 0 32 0 0 0 0 32

71 225 POKOBOVA Vladi Tongeren 0 0 0 31 0 0 0 0 0 0 31

72 142 BAERTS Serge Hoeselt 0 0 0 0 0 29 0 0 0 0 29

73 147 HUYNEN Ronny Warsage 0 0 0 0 0 0 0 28 0 0 28

74 230 DE CRAENE Mieke Evergem 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 27

75 320 HANQUET Hugo Cujenne 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 27

76 232 POLFIET Nico Belsele 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 26

77 46 BENJAMIN Mardeen Ixelles 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 25

78 146 COLSON David Evegenee 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 24

79 310 MAUEL Luis Eynatten 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23

80 321 STIENNES Ylann Esplechin 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 23

81 33 LIGNIAN Germain Bastogne 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

82 126 GOBBATTO Agostino Couthuin 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 21

83 145 LINSMEAU Ludovic Retinne 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 21

84 36 BRAHAM Cyrille Gemmenich 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

85 148 LINSMEAU Alain Retinne 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 20

86 226 SCHMITZ Déborah La Calamine 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19



87 122 GUALA Benoît Crupet 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

88 231 TYCHON Gaëtan Plombières 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 17

89 149 FRORO Franck Housse 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 16

90 236 GILLES Amaury Goé 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 16

91 317 GRAF Benjamin Würselen 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 14

92 235 MEURENS Thomas Stavelot 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 12

93 233 AERTS Seppe Wechelderzande 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 10



Position Plaque NOM Prénom Team Battice Magnée Bilstain Magnée2 Battice2 Fourons Bilstain2 Retinne         4/08/2019Saive             17/08/2019Houtain         28/09/2019Bonus TOTAL

1 228 GARNIER Thomas Rochefort 50 50 47 47 50 50 0 50 50 45 100 447

2 201 BERNAERTS Stan Hever 43 45 40 45 45 47 50 41 47 43 100 422

3 209 D'HOOGE Matthijs Kalmthout 41 40 39 41 43 43 47 0 43 41 100 399

4 227 BAUWENS Aaron Eksaarde 0 47 43 0 47 45 0 43 45 0 270

5 239 SCHMITZ Valérie La Calamine 0 0 0 0 0 0 45 40 41 40 166

6 238 HAC Jean-Sebatien Stavelot 0 0 0 50 0 0 0 47 0 0 97

7 234 LEHNEN Thomas Rodt 0 0 45 0 0 0 0 45 0 0 90

8 224 PASTEGER Loïc Stembert 45 0 41 0 0 0 0 0 0 0 86

9 229 RADOUX Robin Wonck 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 50

10 237 NYSSEN Kévin Gemmenich 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 50

11 229b FORTHOMME Adrien Stoumont 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47

12 240 COPUS Nathan Vaux-Sur-Sûre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 47

13 225 POKOBOVA Vladi Tongeren 0 0 0 43 0 0 0 0 0 0 43

14 230 DE CRAENE Mieke Evergem 0 43 0 0 0 0 0 0 0 0 43

15 232 POLFIET Nico Belsele 0 41 0 0 0 0 0 0 0 0 41

16 226 SCHMITZ Déborah La Calamine 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

17 231 TYCHON Gaëtan Plombières 0 39 0 0 0 0 0 0 0 0 39

18 233 AERTS Seppe Wechelderzande 0 38 0 0 0 0 0 0 0 0 38

19 236 GILLES Amaury Goé 0 0 38 0 0 0 0 0 0 0 38

20 235 MEURENS Thomas Stavelot 0 0 37 0 0 0 0 0 0 0 37

Classement G-SKIN CUP 5 / MIX



Position Plaque NOM Prénom Team Battice Magnée Bilstain Magnée2 Battice2 Fourons Bilstain2 Retinne         4/08/2019Saive             17/08/2019Houtain         28/09/2019Bonus TOTAL

1 45 DIDELOT Stéphane Stavelot 0 0 0 50 50 45 47 45 43 47 100 427

2 6 GIELEN Chris Maaseik 41 41 47 45 0 41 43 38 39 0 100 397

3 34 LA COLA Frédéric Amay 38 36 41 43 45 39 41 40 38 45 100 394

4 37 CUPERS Renaud Herve 43 40 45 47 47 43 45 43 0 0 313

5 9 NAUMANN Andy Lanaken 0 39 43 40 0 40 0 41 35 0 238

6 47 HUYSMANS Glen Gierle 0 0 0 0 0 47 50 47 0 50 194

7 42 REMACLE Sébastien Herve 0 38 40 41 43 0 0 0 0 0 162

8 48 GENGOU Vincent Spa 0 0 0 0 0 0 40 39 36 43 158

9 31 DELFOSSE Sébastien Herve 50 50 0 0 0 0 0 50 0 0 150

10 32 JACOBS Gody Urmond 47 0 0 0 0 0 0 0 50 0 97

11 44 PIP Jérémy Malmedy 0 0 39 0 0 0 0 0 47 0 86

12 38 VAN WAEYENBERGEKevin Trooz 45 0 0 0 0 0 0 0 41 0 86

13 39 OOSTERBOS Bram Meeroeetern 0 37 0 0 0 38 0 0 0 0 75

14 49 VALENTIN François Romsée 0 0 0 0 0 0 0 37 37 0 74

15 43 MIESSEN Christian Kerkrade 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 50

16 32 JACOBS Gody Urmond 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 50

17 29 HEUSDENS Niels Sint Truiden 0 47 0 0 0 0 0 0 0 0 47

18 50 CRUYSBERGHS Sam Aargimont 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 45

19 41 JACOBS James Aarschot 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 45

20 40 LOWIES Jérôme Amay 0 43 0 0 0 0 0 0 0 0 43

21 46 BENJAMIN Mardeen Ixelles 0 0 0 0 41 0 0 0 0 0 41

22 51 GOOSSENS Michael Jemeppe 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 40

23 33 LIGNIAN Germain Bastogne 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

24 36 BRAHAM Cyrille Gemmenich 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39

Classement G-SKIN CUP 5 / SENIORS



Position Plaque NOM Prénom Team Battice Magnée Bilstain Magnée2 Battice2 Fourons Bilstain2 Retinne         4/08/2019Saive             17/08/2019Houtain         28/09/2019Bonus TOTAL

1 124 LOUPPE Vincent Vaux sous Chèvremont41 40 38 45 43 38 47 43 43 45 100 407

2 111 GOFFAUX Bruno Andenne 39 39 35 43 41 36 43 41 45 47 100 399

3 103 VANHEESWYCK Bjorn Zonhoven 40 37 36 0 0 0 45 45 41 43 100 387

4 131 SOERS Danny Pelt 0 38 43 0 0 43 50 50 47 0 271

5 102 MANDERVELT Hans Tongeren 38 35 34 0 0 35 0 0 0 41 183

6 101 BAJOT Steve Stavelot 50 0 0 0 0 47 0 47 0 0 144

7 121 BROUCKMANS Yoni Tessenderlo 45 45 0 0 0 50 0 0 0 0 140

8 130 VAN VLASSELAER Jurgen AS 0 43 0 0 0 37 0 0 0 50 130

9 141 MATIJEVIC Mario Attert 0 0 0 0 45 40 0 38 0 0 123

10 123 ALOFS Jean-Marie Herve 43 41 37 0 0 0 0 0 0 0 121

11 129 MOBIUS Jürgen Genk 0 50 50 0 0 0 0 0 0 0 100

12 138 SLECHTEN Johan Bilzen 0 0 0 47 0 0 0 0 50 0 97

13 137 VERSTRAETE Peter Paal 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 50

14 140 FEYAERTS Wim Haacht 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 50

15 125 DUPUIS Martin Court St Etienne 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47

16 127 VANHAVERBEKE Kurt Evergem 0 47 0 0 0 0 0 0 0 0 47

17 132 JURETZEK Hans-Jurgen Würselen 0 0 47 0 0 0 0 0 0 0 47

18 139 SOENEM John Maasmechelen 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 47

19 133 GRIFNEE Frédéric Aubel 0 0 45 0 0 0 0 0 0 0 45

20 144 DONNE Mark Hamont 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 45

21 134 GERARD Frédéric Aubel 0 0 41 0 0 0 0 0 0 0 41

22 143 VAN DE PERRE Nick Ravels 0 0 0 0 0 41 0 0 0 0 41

23 135 BASTIN Jean Verviers 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 40

24 145 LINSMEAU Ludovic Retinne 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 40

25 147 HUYNEN Ronny Warsage 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 40

26 136 BASTIN Robert Pépinster 0 0 39 0 0 0 0 0 0 0 39

27 142 BAERTS Serge Hoeselt 0 0 0 0 0 39 0 0 0 0 39

28 146 COLSON David Evegenee 0 0 0 0 0 0 0 39 0 0 39

29 148 LINSMEAU Alain Retinne 0 0 0 0 0 0 0 0 39 0 39

30 149 FRORO Franck Housse 0 0 0 0 0 0 0 0 38 0 38

31 122 GUALA Benoît Crupet 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37

32 126 GOBBATTO Agostino Couthuin 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 36

Classement G-SKIN CUP 5 / VETERANS


